
Број:  0805-50/150020150136807

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 5788676

Целосен назив: Друштво за угостителство, туризам и услуги МАКОТЕН ДООЕЛ 
Гевгелија

Кратко име: МАКОТЕН ДООЕЛ Гевгелија

Седиште: ГРАНИЧЕН ПРЕМИН БОГОРОДИЦА бр.ХОТЕЛ/ФЛАМИНГО 
БОГОРОДИЦА, ГЕВГЕЛИЈА

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 28.8.2003 г.

Деловен статус: Активен

Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4030003486975

Потекло на капиталот: Странски

Големина на субјектот: голем               

Организационен облик: 05.4 - дооел

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  7.7.2015 г. 14:22:00

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА

Паричен влог EUR: 17.592.148,00

Непаричен влог EUR: 1.472.927,00

Уплатен дел EUR: 19.065.075,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 19.065.075,00

СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: ФН 109445 з
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Име и презиме/Назив: Аустриан Гаминг Индустриес ГмбХ      

Адреса: ВИЕНЕР СТР. 158  ГУМПОЛДСКИРХЕН

Држава: АВСТРИЈА

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог EUR: 17.592.148,00

Непаричен влог EUR: 1.472.927,00

Уплатен дел EUR: 19.065.075,00

Вкупен влог EUR: 19.065.075,00

ДЕЈНОСТИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности: Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ:

Име и презиме: АЛЕКСАНДАР САВИЌ

Адреса:

Држава: ЦРНА ГОРА

Овластувања: Управител со ограничувања во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет - Економист

Ограничувања: Управителите се овластени да го застапуваат друштвото на 
следниов начин: 
Секој од Управителите ќе биде овластен да го застапува 
Друштвото зедно со другиот Управител или со еден од двајцата 
прокуристи

Овластено лице: Управител

Прокурист

ЕМБГ:

Име и презиме: АЛЕКСАНДАР СИМОВИЌ

Адреса:

Држава: СРБИЈА

Овластувања: Поединечна прокура со ограничувања

Ограничувања: Прокуристот е овластен да потпишува заедно со било кој од 
Управителите

Овластено лице: Прокурист
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ЕМБГ:

Име и презиме: ИЛИАС БАСИОУРИС

Адреса:

Држава: ГРЦИЈА

Овластувања: Поединечна прокура со ограничувања

Ограничувања: Прокуристот е овластен да потпишува заедно со било кој од 
Управителите

Овластено лице: Прокурист

ЕМБГ:

Име и презиме: МИЛОШ ПЕЈИЌ

Адреса:

Држава: АВСТРИЈА

Овластувања: Управител со ограничувања во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет - Електро техничар

Ограничувања: Управителите се овластени да го застапуваат друштвото на 
следниов начин: 
Секој од Управителите ќе биде овластен да го застапува 
Друштвото зедно со другиот Управител или со еден од двајцата 
прокуристи

Овластено лице: Управител

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 5788676/1

Назив: Друштво за угостителство, туризам и услуги МАКОТЕН ДООЕЛ 
Гевгелија Подружница Менувачница ФЛАМИНГО Гевгелија

Тип: Подружница

Подтип: Менувачница

Адреса: ГРАНИЧЕН ПРЕМИН БОГОРОДИЦА бр.13 Хотел -Фламинго/1-ви кат 
БОГОРОДИЦА, ГЕВГЕЛИЈА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

66.12 - Дејности на посредување во работењето со хартии од 
вредност и стокови договори

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: АЛЕКСАНДАР САВИЌ

Адреса:

Држава: ЦРНА ГОРА

Овластувања: Раководител на подружница
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Подброј: 5788676/2

Назив: Друштво за угостителство, туризам и услуги МАКОТЕН ДООЕЛ 
Гевгелија Подружница - КОФИ ШОП ШАНК Гевгелија

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ГРАНИЧЕН ПРЕМИН БОГОРОДИЦА бр.13-Хотел/ФЛАМИНГО 
БОГОРОДИЦА, ГЕВГЕЛИЈА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

56.30 - Подготовка и послужување на пијалаци 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МАРИНА БАДАРОВСКА МИШЕВСКА

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 5788676/3

Назив: Друштво за угостителство, туризам и услуги МАКОТЕН ДООЕЛ 
Гевгелија Подружница - КОФИ ШОП ТЕРАСА Гевгелија

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ГРАНИЧЕН ПРЕМИН БОГОРОДИЦА бр.13-Хотел/ФЛАМИНГО 
БОГОРОДИЦА, ГЕВГЕЛИЈА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

56.30 - Подготовка и послужување на пијалаци 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МАРИНА БАДАРОВСКА МИШЕВСКА

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 5788676/4

Назив: Друштво за угостителство, туризам и услуги МАКОТЕН ДООЕЛ 
Гевгелија Подружница - СПА ЦЕНТАР Гевгелија

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ГРАНИЧЕН ПРЕМИН БОГОРОДИЦА бр.13-Хотел/ФЛАМИНГО 
БОГОРОДИЦА, ГЕВГЕЛИЈА
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Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

96.04 - Дејности за нега и одржување на телото

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МАРИНА БАДАРОВСКА МИШЕВСКА

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 5788676/5

Назив: Друштво за угостителство, туризам и услуги МАКОТЕН ДООЕЛ 
Гевгелија Подружница - РЕЦЕПЦИЈА Гевгелија

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ГРАНИЧЕН ПРЕМИН БОГОРОДИЦА бр.13-Хотел/ФЛАМИНГО 
БОГОРОДИЦА, ГЕВГЕЛИЈА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

55.10 - Хотели и слични објекти за сместување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МАРИНА БАДАРОВСКА МИШЕВСКА

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница

Подброј: 5788676/6

Назив: Друштво за угостителство, туризам и услуги МАКОТЕН ДООЕЛ 
Гевгелија Подружница - НОЌЕН КЛУБ Гевгелија

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ГРАНИЧЕН ПРЕМИН БОГОРОДИЦА бр.13-Хотел/ФЛАМИНГО 
БОГОРОДИЦА, ГЕВГЕЛИЈА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

56.30 - Подготовка и послужување на пијалаци 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: МАРИНА БАДАРОВСКА МИШЕВСКА

Адреса:

Овластувања: Раководител на подружница
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ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

Дополнителни 
информации:

Одлука за намера за намалување на основна главнина на 
Друштво за угостителство, туризам и услуги МАКОТЕН ДООЕЛ 
Гевгелија од 28.05.2015 на износ од 276.141,00 евра.

КОНТАКТ

E-mail: office@casino-f.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.
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